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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de bu sabah geçtiğimiz hafta ertelenen verilerin açıklanması nedeniyle yoğun bir veri akışı takip 
ettik. Çin ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde yıllık bazda beklentilerin üzerinde performans 
sergileyerek yıllık bazda %3,9 büyüme kaydetti. Eylül ayı için açıklanan verilerde ise ihracat yıllık bazda 
beklentilerin üzerinde artarken, ithalat beklentilerin altında kaldı. Sanayi üretimi eylül ayında 
beklentilerin üzerinde %6,3 artarken, perakende satışlar beklentilerin altında kalarak yıllık bazda sınırlı 
artış kaydetti. Diğer yandan Çin Komünist Partisi Kongresi’nde Şi Jinping yeniden Çin Devlet Başkanı 
seçildi. Japonya’da ise Japon Yeni’nde artan volatilite dikkat çekiyor. Basında Cuma günü USDJPY’nin 
151,9 seviyelerini aşmasının ardından 148,9 seviyelerine gerilemesi sonrasında Merkez Bankasının 
piyasaya müdahale ettiği yönünde haber akışları yer alsa da resmi olarak bir açıklama yapılmadı. 
Japonya Merkez Bankası Başkanı döviz piyasasında aşırı hareketliliğe karşı uyarıda bulunarak 
gerektiğinde uygun önlemleri almaktan çekinmeyeceklerini söyledi.  
 
Bu sabah Asya piyasaları karışık seyrederken, Hong Kong’da %5’e yaklaşan satışlar dikkat çekiyor. 
ABD’de spot endeksler Cuma gününü yükselişle tamamladı. Dow Jones %2,47, S&P500 %2,37 ve 
Nasdaq %2,31 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde pozitif görünüm devam ediyor. Avrupa 
vadelilerinde de alıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
Cuma günü ABD ve Avrupa’da önemli bir veri akışı takip edilmedi. ABD’de Fed üyeleri federal fonlama 
oranının önümüzdeki yıl terminal seviyeye ulaşması ardından bir süre daha yüksek seviyelerde 
tutulması gerektiği konusundaki görüşlerini tekrarlarken, üyelerden Daly terminal seviyeye 
yaklaştıkça faiz artırımlarının 50 veya 25 baz puanlık daha kademeli artışlara yavaşlayabileceğini 
söyledi. Cuma günü %4,30 üzerine yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi gün içinde yüksek volatilite 
sergileyerek %4,20 seviyelerine kadar geriledi. Bu sabah ise %4,15 seviyelerinde bulunuyor. Dolar 
endeksi ise 112,1 çevresinde seyrediyor. Bugün ABD ve Avrupa’da ekim ayı öncü PMI verileri takip 
edilecek. Küresel piyasalarda gündemde olan resesyon endişeleri nedeniyle açıklanacak verilerden 
gelecek sinyaller önem taşıyor.  
 
Yurt içinde tüketici güven endeksi ekim ayında aylık bazda %5,3 oranında artarak 72,4’ten 76,2’ye 
yükseldi. Diğer yandan BDDK, finansal istikrarın güçlendirilmesi ve kaynakların daha verimli 
kullanılarak kredi sisteminin etkin bir şekilde çalışması amacıyla, TL cinsinden yeni ticari kredi 
kullandırımı koşullarında güncelleme yaptı. Cuma günü BIST100 endeksi %0,87 değer kazancıyla günü 
3.935 seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 71,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. 
Dolar/TL bu sabah 18,59 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 738,5 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün Hazine 10 yıl vadeli tahvil ihalesi düzenleyecek.   
 
10 yıllık tahvil faizleri ve Dolar endeksindeki gerileme sonrasında bu sabah ons altın 1.655$ 
çevresinde, ons gümüş ise 19,35$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 90,9$, Bitcoin ise 19.300$ 
seviyelerinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9800 ve 0,9740 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 0,9880 – 1,0040 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.680$ ve 1.700$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.640$ ve 1.615$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,66$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,00$ ve 
18,50$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2228 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.850 – 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 3.950 – 4.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1415 ve 1,1500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1250 - 

1,1147 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim 

etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, ekim ayında bir önceki aya göre %5,3 oranında artarak 72,4’ten 76,2’ye yükseldi. 

 TÜİK verilerine göre 2022 yılının ikinci çeyreğinde, yurt içinde ikamet eden 9 milyon 846 bin kişi seyahate çıktı. Seyahate çıkan kişi sayısı bir önceki yılın 

aynı dönemine göre %16,6 düşüş kaydetti. Seyahate çıkanların bir ve daha fazla geceleme kaydı ile ülke içinde yaptıkları toplam seyahat sayısı bir önceki 

yılın aynı çeyreğine göre %7,3 artarak 11 milyon 411 bin olarak gerçekleşti. Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 74 milyon 231 bin geceleme yaptı. Ortalama 

geceleme sayısı 6,5 gece oldu. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), finansal istikrarın güçlendirilmesi ve kaynakların daha verimli kullanılarak kredi sisteminin etkin bir 

şekilde çalışmasına yönelik ilave adım attı. Bu doğrultuda alınan Kurul kararı ile bankalar ve finansal kuruluşlar dışındaki bağımsız denetime tabi şirketlerin 

yabancı para nakdi varlıklarının Türk lirası karşılığının 10 milyon TL'nin üzerinde olması veya yabancı para nakdi varlıklarının aktif toplamından veya son 

1 yıllık net satış hasılatından büyük olanının yüzde 5'ini aşması durumunda, söz konusu şirketlere TL cinsinden yeni bir nakdi ticari kredi 

kullandırılmayacak. Söz konusu uygulama, 1-31 Ekim döneminde ise mevcut hali ile devam edecek. 

Avrupa  

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi ekim ayında gerileme beklentilerinin aksine -28,8 seviyesinden -27,6 seviyesine yükseldi.  

 Almanya'da hükümetin tüketicileri ve şirketleri yüksek enerji maliyetlerinden korumak için oluşturduğu ve "artan gaz ve elektrik fiyatlarına karşı koruma 

şemsiyesi" olarak nitelendirilen 200 milyar Euro tutarındaki fon Federal Meclis'te kabul etildi.  

  

İngiltere  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İngiltere'nin kredi notunu "Aa3" olarak teyit ederken, not görünümünü "durağan"dan "negatif"e 

çevirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası para politikası kurulu üyelerinden Mann, hükümetin mali piyasaları sakinleştirmeye yönelik geçen ayki mini bütçeli mali 

planından sonraki günlerde merkez bankası tarafından gerçekleştirilen tahvil alımlarının yoğun hedefli ve geçici olduğunu söyledi.  

ABD 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, 1 Ekim 2021'de başlayan ve 30 Eylül 2022'de sona eren 2022 mali yılının son ayında, beklentilerin üzerinde kalarak 

429,7 milyar dolar olarak hesaplandı. Federal hükümet, geçen yılın aynı ayında 64,9 milyar dolarlık bütçe açığı vermişti.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, güçlü ABD işgücü piyasasının merkez bankasına faiz oranlarını yükseltmesi için alan tanıdığını ve böylece kırk yılın en yüksek 

seviyesine yakın seyreden enflasyonu frenleyebileceğini bildirdi. 

 Chicago Fed Başkanı Evans, Fed'in politika faizini gelecek yılın başlarında %4,5'in biraz üzerine çıkarması ve sonrasında büyümeyi yeniden güçlendirmek 

ve enflasyonu aşağı getirmek için faizi bir süre için bu seviyede tutması gerektiği görüşünü tekrarladı.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, para politikası belirleyicilerinin faiz artırımlarının boyutunda bir azalma için planlamaya başlamaları gerektiğini, ancak 

henüz büyük artışlardan geri çekilmenin zamanı olmadığını bildirdi. Daly, Fed'in politika faiz oranı bu artış döngüsü içinde terminal seviyesine yaklaştıkça 

50 veya 25 baz puanlık daha kademeli artışlara yavaşlamanın uygun olacağını söyledi. 

Asya 

 Çin Halk Cumhuriyeti'nin 10 yıldır liderliğini yürüten Şi Jinping, partisinin Merkez Komite üyeleri tarafından bir kez daha Komünist Parti Genel Sekreteri 

seçildi.  

 Çin ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde yıllık bazda %3,3 olan beklentilerin üzerinde %3,9 büyüme kaydetti.  

 Eylül ayında Çin'de ihracat geçen yılın aynı dönemine göre %5,7 artarak beklentilerin üzerinde kalırken, ithalat beklentilerin altında kalarak %0,3 artış 

kaydetti.  

 Çin'in sanayi üretimi eylül ayında %4,8 olan beklentilerin üzerinde %6,3 artış kaydetti. Perakende satışlar ise eylül ayında %3,0 olan artış beklentilerinin 

altında kalarak %2,5 yükseldi.  

 Çin’de yeni konut fiyatları bir önceki aya kıyasla %0,28 gerileyerek son 13 aydır aylık bazda gerilemeye devam etti.  

  


